
9. Godkendelse af brev vedr. budgetforslag til budget 2012 (2011-45622)
Kgs. Enghave Lokaludvalgs Forretningsudvalg har endnu ikke færdigbearbejdet og indsendt brev 
vedr. budgetforslag til Københavns Kommunes budget 2012, som det ellers blev udmeldt på 
lokaludvalgsmødet d. 7. april. Brevet vil i stedet være færdig til godkendelse på nærværende møde.

INDSTILLING OG Beslutning

Forretningsudvalget indstiller til Kgs. Enghave Lokaludvalg,

at brev vedr. budgetforslag til Københavns Kommunes budget 2012 godkendes.1.

Problemstilling

Budgetbidrag til Københavns Kommunes budget 2012 er under udarbejdelse i fagudvalgene på 
Rådhuset og hvis udvalgene skal have mulighed for at tage højde for budgetønsker fra Kgs. Enghave 
Lokaludvalg skal der derfor indsende budgetønsker til de respektive fagudvalg hurtigst muligt.

Kgs. Enghave Lokaludvalg bemyndigede på lokaludvalgsmødet d. 10. marts Forretningsudvalget til 
at sende forslag ind til fagudvalgene på Rådhuset hurtigst muligt efter forretningsudvalgsmødet d. 
28.3. Imidlertid have Forretningsudvalget ikke fået færdigbearbejdet eller indsendt brevet, så det 
kunne tages til orientering på lokaludvalgsmødet d. 7. april. I stedet blev et udkast til brev taget til 
orientering og Forretningsudvalget vil nu have et færdigt brev klar til godkendelse på nærværende 
møde.

Brevet vil blive omdelt på mødet.

Løsning
Lokaludvalget godkender brev vedr. budgetforslag til Københavns Kommunes budget 2012.

Videre proces

Københavns Kommunes samlede Budgetforslag vil blive sendt i høring så hurtigt som muligt efter 
Økonomiudvalgets 1. behandling af budgetforslaget onsdag d. 24. august 2011. Fristen for 
bemærkninger til budgetforslaget vil være fredag d. 9. september 2011, således at 
Borgerrepræsentationens medlemmer kan nå at tage stilling til bemærkningerne, inden der indgås et 
budgetforlig senest d. 19. september 2011.

bilag
Budgetønsker fra Kgs. Enghave Lokaludvalg

Kongens Enghave Lokaludvalgs beslutning den 12.05.2011



Indstilling godkendt




